edilmek üzere, 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 
Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların Ek 2 nci maddesinin (b) fıkrası gereğince 
yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın, 2024 KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak 
suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlara toplam 162 (yüzaltmışiki) adet sözleşmeli personel 
alınacaktır. 

SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (HASTANE) 

POZISYON 
NUMARASI 

ÜNVANI 
KPSS 
PUAN 
TÜRÜ 

ADET ARANAN NİTELİKLER 

HL01 HEMŞİRE 
2024 

KPSS (P3) 
75 

2024 KPSS (P3) Puan türünde 60 ve üzeri puan almış olmak.